G5 VLOERVERWARMING
De DTCE-matten met een specifiek vermogen van 300 W/m²
zijn speciaal ontwikkeld voor het ijsvrij houden van opritten in
beton of in een zandbedding onder bijvoorbeeld klinkers.
• Zij mogen niet toegepast worden onder asfalt.
• Het zijn twin-conductormatten met één dubbel koudeind van
10 m lengte.
• De aansluitspanning is 400 V mono.
• Opritverwarmingsmatten zijn enkel leverbaar op bestelling.
• Voor asfalt, gelieve ons te raadplegen.
Een paar voorbeelden van terreinen die absoluut ijs- en
sneeuwvrij moeten zijn :
• Toegangswegen naar keldergarages, parkeerplaatsen,
laadkaaien en magazijnen;
• Vluchtwegen/nooduitgangen van verkooppunten,
ziekenhuizen en andere openbare gebouwen;
• Voetpaden, buitentrappen, platforms;
• Opritten en bruggen;
• In- en uitritten van straattunnels en carwash installatie;
• Toegang tot openbaar verkeer, zoals b.v. metrotrappen;
• Rails van schuifpoorten;
• Platte daken;
• Weegbruggen; enz.
Sneeuw- en ijsmelder DEVIreg™ 850
Digitale sneeuw- en ijsmeldinstallatie voor DIN-railsmontage,
voor regeling van vrije-vlakverwarmingen in wegen,
parkeerplaatsen, opritten, autowasstraten, buitentrappen.
• Spanning netgedeelte :
- Primair : 230 V AC + 10% / -20%
- Secundair : 18 V DC, 16 VA
• Schakelvermogen bij 230 V : 16 A.
• Sensorleiding : 15 m 4 x 1,0 mm².
1 = beton
2 = verwarmingsmat
3 = drager
Devireg™ 850
Ijsvrij houden van opritten en wegdekken
Technische kenmerken
Type BC-nr.
Vermogen
in W
BxL
in m
Oppervlakte
in m²
Breedte 50 cm. Vermogen 300 W/m²
DTCE-300/288 A0026150 288 0,50x2,00 1,00
DTCE-300/520 A0003589 520 0,50x3,40 1,70
DTCE-300/1050 A0003575 1050 0,50x7,00 3,50
DTCE-300/1760 A0003590 1760 0,50x11,80 5,90
DTCE-300/2285 A0003591 2285 0,50x15,80 7,90
Breedte 75 cm. Vermogen 300 W/m²
DTCE-300/700 A0003592 700 0,75x3,20 2,20
DTCE-300/1050 A0003593 1050 0,75x4,80 3,30
DTCE-300/1750 A0003594 1750 0,75x8,00 5,60
DTCE-300/2630 A0003595 2630 0,75x11,00 7,70
DTCE-300/2890 A0003596 2890 0,75x13,00 9,10
DTCE-300/3625 A0003597 3625 0,75x16,00 11,20
DTCE-300/4270 A0003598 4270 0,75x19,40 13,50
DTCE-300/5750 A0003599 5750 0,75x25,40 17,70
DTCE-300/6300 A0003600 6300 0,75x28,20 19,70
Breedte 100 cm. Vermogen 300 W/m²
DTCE-300/1770 A0003601 1770 1x6,00 6,00
DTCE-300/3675 A0003602 3675 1x12,00 12,00
DTCE-300/4250 A0003603 4250 1x14,80 14,80
DTCE-300/5840 A0003604 5840 1x19,00 19,00
Technische kenmerken DEVIreg™ 850
Type BC-nr.
DEVIreg™ 850
+ 1 sensor
A0073020 +
A0073022
DEVIreg™ 850
+ 2 sensoren
A0073020 +
A0073024